
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 
Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 

 
PEO: baic89800t@istruzione.it         PEC: baic89800t@pec.istruzione.it         Sito web: www.icdegasperipende.edu.it 

Codice Fiscale 93500940726                   Codice univoco IPA: IX4KSG            Codice Ministeriale BAIC89800T 

 
Noicàttaro, data e protocollo in segnatura 

 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto di 2^ e 3^ fascia del personale docente  

               a.s. 2023/2024 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’O.M. 112 del 06.05.2022; 

Vista la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari n. 0028629 del 11.09.2023 che 

prevede   la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale docente da parte delle istituzioni  

scolastiche a seguito della ri-pubblicazione delle GPS da parte dell’USP di Bari con nota 

AOOUSPBA n 23717 del 02/08/2023; 

 

DISPONE 

 La pubblicazione all’albo on-line della scrivente istituzione scolastica, in data odierna, delle 

graduatorie definitive di istituto di 2^ e 3^ fascia di scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola 

secondaria di I grado, per l’anno scolastico  2023/2024.   

 
       

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Giuseppina IANNUZZI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

 per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0007267/U del 26/09/2023 09:21


